
  

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA  

_____________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA  Nº.   010/2019/GAB/SEMFAZ,    DE   29     DE      JANEIRO     DE     2019. 

 

 

Substitui membro da Comissão de Avaliação de 

Proposta para Locação referente ao EDITAL DE 

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE 

IMÓVEL APTO À LOCAÇÃO N.º 

002/SEMFAZ/2018. 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA do Município de Porto Velho, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR o servidor JOÃO FERNANDO ERPEN, ocupante do cargo 

de Diretor do Departamento Administrativo, como Presidente da Comissão de Avaliação de 

Proposta para Locação referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 

SELEÇÃO DE IMÓVEL APTO À LOCAÇÃO N.º 002/SEMFAZ/2018, em substituição ao 

servidor FRANCISCO ASSIS DA SILVA SECUNDO nomeado pela Portaria nº 

053/GAB/SEMFAZ, de 10 de Setembro de 2018. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Dê ciência, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS 
Secretário municipal de Fazenda 


